
附件3
第31届江西省青少年科技创新大赛

申报名额分配表

	设区市
	优秀项目

申报数
	科幻画

申报数
	科技实践活动申报数
	优秀组织奖申报数
	科技辅导员创新项目

	南昌市
	18
	15
	3
	2
	12

	九江市
	17(含共青城2个)
	15(含共青城2个)
	3
	2
	8(含共青城1个)

	景德镇市
	6
	11
	1
	2
	4

	萍乡市
	15
	12
	2
	2
	8

	鹰潭市
	6
	11
	1
	1
	4

	吉安市
	14（含安福县2个）
	15（含安福县2个）
	2
	2
	5

	赣州市
	28（含瑞金市2个）
	15（含瑞金市2个）
	6
	3
	15（含瑞金市2个）

	宜春市
	15（含丰城市2个）
	15（含丰城市2个）
	3
	2
	6（含丰城市1个）

	抚州市
	10（含南城县2个）
	15（含南城县2个）
	3
	2
	8（含南城县1个）

	上饶市
	18（含鄱阳县2个)
	15（含鄱阳县2个)
	3
	2
	8（含鄱阳县1个)

	新余市
	13
	11
	1
	1
	6

	总计
	160
	150
	28
	21
	84

	备注
	1、 初中、小学项目数各自不少于其项目总额20%。
2、 高中集体项目不超过高中项目总额20%、小学与初中项目中的集体项目不超过小学与初中项目总额20%。
3、 科技辅导员创新项目名额为“科教制作”、“发明”和“科教方案”项目的总数，三类项目的比例建议为：40%、30%、30%。
4、每个设区市申报2个优秀组织奖。

5、每个设区市申报2个十佳学校。


